Outil de fraisage à plaquettes double-face à 6 arêtes de coupe
RM6
•	Outils haute productivité. Conçus pour fonctionner à des vitesses et avances élevées, augmentant le
taux d'enlèvement de copeaux
•	Perpendicularité améliorée. Vrai fraisage perpendiculaire
•	Stabilité de serrage supérieure. Serrage puissant grâce à des vis de serrage robustes et à un système
de support de plaquette sur 3 flancs
KORLOY TECH-NEWS - Français

RM6
2 | RM6 RM6 | 3
Système de codification
Type queue
 R M    6     P     C     M    063     R     2 2  -  7  -  W N 0 8
Type tourteau
Fraises modulaires
Rich Mill
Nombre d’arêtes dis-
ponibles
6: six arêtes
Angle d’approche
P: 90˚
Diamètre
040: Ø40mm
Nombre de plaquettes
Trois plaquettes
Liquide de refroidissement
et type d’usinage
R: Avec arrivée de liquide, coté droit
Plaquettes
correspondantes
WN08: WNGX08
 RM   6     P     M   040    R  -    3   -    M16  -   WN08
Filetage
de montage
Typ
M. Modulaire
Plaquettes
W   N   G   X   0 8   0 6   0 8  P   N   S   R  -  M M
Angle de dépouille
d'arête principale
N: 0˚
Tolérence
Classe G
Type de fixation
X: Type X
Longueur d'arête
de coupe
08: 8,2mm
Hauteur d'arête
de coupe
06: 6,4mm
Rayon
08: R0,8
Angle d'attaque
P: 90˚
Angle de dépouille
d'arête secondaire
N: 0˚
Préparation d'arête
S: Arrivée aiguisée négative
E: Aiguisée
Côté
R : droit
Brise-copeaux
MM : Pour usinage général
ML : Pour coupe légère
Forme de
plaquette
W: Type W
Nombre d'arêtes
disponibles
6: Six arêtes
Angle d'approche
P: 90˚
Type
S: Queue
Diamètre
050: Ø50mm
Liquide de refroidissement
et type d'usinage
R: Avec arrivée de liquide, coté droit